学校法人平方学園理事長 様

令和 年 月 日

フ リ ガ ナ

氏 名 旧姓

性 別 男 ・ 女

生 年 月 日 Ｓ ・ Ｈ 年 月 日

卒 業 年 月 Ｓ ・ Ｈ 年 ３ 月

現 住 所 〒

電 話 番 号 ※昼間連絡がつく番号を記入

写 真 添 付 の
本人確認書類 運転免許証・パスポート・学生証・社員証

下記のとおり証明書の発行をお願いします。

明和高等学校

創世中等教育学校

数量 証明手数料 納付金額

通 1. 現金

通 2. 郵便為替 （ 円分）

通

通 円

使用目的

※証明書を発行しない理由を記載した書類を希望する。返信用郵便切手（ 円分）

卒業証明書・単位修得証明書・調査書・成績証明書

学園記載欄 手数料受領日

番 号

交付日

郵送日

１通につき
４００円

証 明 書 発 行 願

※返信用郵便
切手

証明書の種類

卒業証明書

単位修得証明書

調査書

成績証明書

扱い者

承認者